

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๓ (รัชภา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
การจ้างงาน(93.14.18.00)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,500,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมอาคารตลาดเทศบาล 3 (รัชภา)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 ก.พ. 2566 เป็นเงิน 1,151,703.49 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 รายงาน ปร.4

6.2 รายงาน ปร.4 (พ)

6.3 รายงาน ปร.5 (ก)

6.4 รายงาน ปร.6

6.5 รายงานแสดงผลความจำเป็นรายละเอียดของการสืบ

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปกิต ศิริวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายวิศวกรรม

7.2 เมธาวี ชัยมงคล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

7.3 คมกริช สุรภักดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง สถาปนิกปฏิบัติการ

คมกริช สุรภักดิ์

15 กุมภาพันธ์ 2566 16:48:57

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๓ (รัชฎา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เวียงเหนือ อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ ข.06/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง 2 ชุด

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล3(รัชฎา) จำนวน 1.000 หลังละ 1,136,703.49 บาท	1,136,703.49	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	15,000.00	
สรุป	ราคากลาง	1,151,703.49	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านบาทหนึ่งแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสามบาทสี่สิบเก้าสตางค์)		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๓ (รักษา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล เวียงเหนือ	อำเภอ เมืองลำปาง	จังหวัด ลำปาง
แบบเลขที่	ข.06/2566		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลนครลำปาง เทศบาลนครลำปาง		
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน ชุด		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่		



(ปิณฑ ศิริวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เมธาวิ ชัยมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(คมกริช สุรภักดี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน โครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล3(รัชฎา)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างปรับปรุงตลาดเทศบาล 3 (รัชฎา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล เวียงเหนือ อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง

แบบเลขที่ ช.06/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 9 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หน่วย : บาท
1	โครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล3(รัชฎา) เงื่อนไขการใ้ตาราง Factor F เงินลงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %	870,636.87	1.3056	1,136,703.49	
			รวมค่าก่อสร้าง	1,136,703.49	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 1,400.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 811.93 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,136,703.49 บาท ต่อ 1 หน่วย

ศรภกริช สุรภักดี

15 กุมภาพันธ์ 2566 16:49:17

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๓ (รัฐสภา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/การจ้างงาน(93.14.18.00)

สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	เวียงเหนือ	อำเภอ	เมืองลำปาง	จังหวัด	ลำปาง
แบบเลขที่	ช.06/2566					

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง

แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	9	หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่			



(ปกิต ศิริวงศ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(เมธวี ชัยมงคล)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(คมกริช สุรศักดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน : โครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล3(รักษา)
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงตลาดเทศบาล ๓ (รักษา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / การจ้างงาน(93.14.18.00)
 สถานที่ก่อสร้าง : ตำบล เวียงเหนือ อำเภอ เมืองลำปาง จังหวัด ลำปาง แบบเลขที่ ข.06/2566
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลนครลำปาง / เทศบาลนครลำปาง
 คำนวณราคากลางโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					34,628.53	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					691,394.64	
3	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					53,771.44	
4	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					90,842.26	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								870,636.87	

หน่วย : บาท

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 870,636.87 บาท ต่อ 1 หน่วย

คมกริช สุรศักดิ์

15 กุมภาพันธ์ 2566 16:49:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนพื้น คสล.หนา10 ซม. พร้อมขนทั้ง	30.000	ตร.ม.	0.00	0.00	75.38	2,261.40	2,261.40	
	-	1.000	งาน	0.00	0.00	664.00	664.00	664.00	
	งานรื้อรั้วและโครงสร้างเดิมเพื่อเปิดแนวท่อน้ำทิ้งพร้อม ขนทั้ง	12.000	ม.	0.00	0.00	80.68	968.16	968.16	
	- งานรื้ออย่างล้างงาน คสล.เดิมยาว 12 ม.พร้อมขนทั้ง								
	งานโครงสร้างอาคาร								
	- งานชุดดินพร้อมถมดิน	20.000	ลบ.ม	0.00	0.00	125.00	2,500.00	2,500.00	
	- พรายหยาบถมบ่อ	4.000	ลบ.ม	280.37	1,121.48	99.00	396.00	1,517.48	
	- คอนกรีตหยาบรองรางน้ำ/บ่อพัก	1.000	ลบ.ม	1,738.32	1,738.32	398.00	398.00	2,136.32	
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.cube	4.000	ลบ.ม	1,850.47	7,401.88	306.00	1,224.00	8,625.88	
	- เหล็กเส้น RB 6 มม.SR.24	.060	ตัน	27,287.00	1,637.22	4,100.00	246.00	1,883.22	

คมกริช สุรศักดิ์

15 กุมภาพันธ์ 2566 16:49:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- เหล็กเส้น RB 9 มม. SR.24	0.60	ตัน	26,111.12	1,566.66	4,100.00	246.00	1,812.67	
	- ไม้มัด ไมยรางไม้ (คัด 70 % ของค่าแรง)	17.500	ตร.ม.	382.24	6,689.20	0.00	0.00	6,689.20	
	- ไมค์ร้าว (คัด 30 % ของค่าแรง)	5.250	ลบ.ฟ.	299.07	1,570.11	0.00	0.00	1,570.12	
	- ค่าแรงไม่แบบ (คัด 100%)	25.000	ตร.ม.	0.00	0.00	133.00	3,325.00	3,325.00	
	- ตะปูตอกไม้	4.000	กก.	46.73	186.92	0.00	0.00	186.92	
	- ลวดผูกเหล็ก	4.000	กก.	42.99	171.96	0.00	0.00	171.96	
	- เหล็กไวเมท สก.4 มม. #0.20*0.20 ม.	10.000	ตร.ม.	26.62	266.20	5.00	50.00	316.20	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	58,064.93	22,349.95	10,086.06	12,278.56	34,628.53	
	งานสถาปัตยกรรม								
	งานหลังคา บันได รางน้ำ								
	- หลังคาเมทัลชีทหนา 0.4 มม. สีลูซิงค์	240.000	ตร.ม.	250.00	60,000.00	70.00	16,800.00	76,800.00	
	- หลังคาโปร่งแสงไฟเบอร์กลาสสีขาวขุ่น	50.000	ตร.ม.	1,200.00	60,000.00	70.00	3,500.00	63,500.00	

คมกริช สุรภักดิ์

15 กุมภาพันธ์ 2566 16:49:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เจียงชายไม้สังเคราะห์ 2 in 1 ติดปลายชายคา	48.000	ม.	115.00	5,520.00	45.00	2,160.00	7,680.00	
	- ครอบข้างติดผนังเหล็กหนา 0.4 มม. สีสู้จิ้งค์	30.000	ม.	100.00	3,000.00	50.00	1,500.00	4,500.00	
	- แผ่นปิดรอยต่อกว้าง 30 ซม.	30.000	ม.	106.90	3,207.00	20.00	600.00	3,807.00	
	- เหล็กตัวซี 75*45*15*1.6 มม. ยึดเชิงชาย (บน.13.94กก./ท่อน)	111.520	กก.	24.24	2,703.24	0.00	0.00	2,703.24	
	- แปะเหล็กกล่อง 25*50*1.5 มม. (บน.9.9 กก./ท่อน)	287.100	กก.	31.16	8,946.03	0.00	0.00	8,946.04	
	- แปะ จันทัน เหล็กกล่อง 38*75*3.2 มม. (บน.30.9 กก./ท่อน)	1,606.800	กก.	29.43	47,288.12	0.00	0.00	47,288.12	
	- จันทัน อะเส เหล็กกล่อง 50*100*3.2 มม. (บน.42.06 กก./ท่อน)	925.320	กก.	29.25	27,065.61	0.00	0.00	27,065.61	
	- เสาคเหล็กกล่อง 4**4**3.2 มม. (บน.57.12กก./ท่อน)	514.080	กก.	27.75	14,265.72	0.00	0.00	14,265.72	
	- เหล็กฉาก 40*40*4 มม. (บน.14.5กก./ท่อน)	159.500	กก.	35.45	5,654.27	0.00	0.00	5,654.28	

คมกริช สุรศักดิ์

15 กุมภาพันธ์ 2566 16:49:02

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กบันไดลิงทอกมดำ คก.2*2.3 มม.(นน.19.74กก./ทอน)	197.400	กก.	27.65	5,458.11	0.00	0.00	5,458.11	
	- ค่าแรงเชื่อมโครงเหล็ก	3,801.720	กก.	0.00	0.00	10.00	38,017.20	38,017.20	
	- พุกเหล็ก คก.1/2" ยึดเสา หลังคา บันได	88.000	อัน	9.00	792.00	0.00	0.00	792.00	
	- แผ่นเหล็กปิดดินเสา 150*150*6 มม.เจาะรู	23.000	แผ่น	46.73	1,074.79	0.00	0.00	1,074.79	
	- แผ่นเหล็กปิดหัวเสา 100*100*3 มม.	23.000	แผ่น	12.14	279.22	0.00	0.00	279.22	
	- งานรื้อถอนแผ่นสแตนเลสเกรด 304#27 ขนาด 8" พร้อมโครงยึด	67.000	ม.	1,200.00	80,400.00	0.00	0.00	80,400.00	
	- งานท่อน้ำฝนพีวีซี คก.4" ชั้น 8.5 พร้อมอุปกรณ์ยึดท่อ	32.000	ม.	305.87	9,787.84	0.00	0.00	9,787.84	
	งานปรับปรุงอาคาร								
	- งานปูกระเบื้องเคลือบชนิดกันสนิม 12*12 นิ้ว รีเรียบ	110.000	ตร.ม.	315.84	34,742.40	158.00	17,380.00	52,122.40	

หน่วย : บาท